
 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.19.2016 

Wykonanie remontu i przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy 

Czarny Dunajec 

 

PRZETARG:  19/2016 Data ogłoszenia przetargu:  21/06/2016 Data otwarcia ofert:  07/07/2016 
 

Zamawiający: 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   13.07.2016 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 19/2016 

na: Wykonanie remontu i przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Czarny Dunajec 
 

 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 

Numer wybranej oferty 

Wybrana firma (nazwa  i  adres) 
Numer części zamówienia 

Oferowana cena brutto, Termin gwarancji 

Oferta nr 4:  

KIERNIA sp.zo.o., Ratułów 208, 34-407 Ciche 

CZĘŚĆ 1: Cena: 15.151,14 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 3: 

F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 

CZĘŚĆ 2: Cena: 55.283,99 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 4:  

KIERNIA sp.zo.o., Ratułów 208, 34-407 Ciche 

CZĘŚĆ 3: Cena: 49.703,32 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 4:  

KIERNIA sp.zo.o., Ratułów 208, 34-407 Ciche 

CZĘŚĆ 4: Cena: 46.456,91 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 3:  

F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 

CZĘŚĆ 5: Cena: 111.191,03 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 3:  

F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 

CZĘŚĆ 6: Cena: 52.259,99 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 3:  

F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 

CZĘŚĆ 7: Cena: 74.579,83 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 3:  

F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 

CZĘŚĆ 8: Cena: 22.492,40 złotych 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 
 

Ilość złożonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: część 4: 1 oferta, część 5: 1 oferta, część 8: 1 oferta  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do dnia 30.09.2016 r. 
 

Kryterium wyboru oferty: Część 1-8:  „Cena”: 94% oraz „Gwarancja”: 6% 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).    

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 1     Części: 4, 5, 8    Nazwa firmy: Usługi Budowlane, Drogowe „DEJA” Deja Jacek 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w toku badania oferty, zwrócił się do Wykonawcy w trybie art. 90 ust. 1 o dodatkowe wyjaśnienia odnośnie 

wysokości zaoferowanej ceny dla części zamówienia nr 4, 5 i 8. Wykonawca nie złożył dodatkowych wyjaśnień zatem 

zgodnie z art. 90 ust. 3 oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca taką ofertę. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.19.2016 

Wykonanie remontu i przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy 

Czarny Dunajec 

 

PRZETARG:  19/2016 Data ogłoszenia przetargu:  21/06/2016 Data otwarcia ofert:  07/07/2016 

 
 

 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

Oferowana cena 

brutto /złotych/  

Gwarancja 

/m-cy/ 

Ocena 

/pkt./ 

1 
Usługi Budowlane, Drogowe „DEJA” Jacek Deja 

Pyzówka, ul. Podhalańska 27, 34-404 Klikuszowa 

Część 1: 23.992,17 

Część 2: 66.268,19 

Część 3: 60.143,80 

Część 4: 50.598,41 

Część 5: 137.742,29 

Część 6: 72.685,09 

Część 7: 103.505,07 

Część 8: 25.325,84 

Część 1: 60 

Część 2: 60 

Część 3: 60 

Część 4: 60 

Część 5: 60 

Część 6: 60 

Część 7: 60 

Część 8: 60 

65,36 

84,42 

83,68 
odrzucono 

odrzucono 

73,59 

73,73 
odrzucono 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider: Podhalańskie Drogi Sp.zo.o., ul. Składowa 12c, 34-400 Nowy Targ 

Partner: PPD-M S.A., ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 

Część 1: 19.812,84 

Część 2: 71.785,14 

Część 3: 52.961,52 

Część 4: 54.585,35 

Część 5: 131.205,88 

Część 6: 56.615,87 

Część 7: brak oferty 

Część 8: 25.223,00 

Część 1: 60 

Część 2: 60 

Część 3: 60 

Część 4: 60 

Część 5: 60 

Część 6: 60 

Część 7: --- 

Część 8: 60 

77,88 

78,39 

94,22 

86,00 

85,66 

92,77 

--- 

89,82 

3 
F. H. U. Rutkowski Artur Rutkowski 

ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz 

Część 1: 15.782,75 

Część 2: 55.283,99 

Część 3: brak oferty 

Część 4: 50.968,13 

Część 5: 111.191,03 

Część 6: 52.259,99 

Część 7: 74.579,83 

Część 8: 22.492,40 

Część 1: 60 

Część 2: 60 

Część 3: --- 

Część 4: 60 

Część 5: 60 

Część 6: 60 

Część 7: 60 

Część 8: 60 

96,24 

100 

--- 

91,68 

100 

100 

100 

100 

4 KIERNIA sp.zo.o., Ratułów 208, 34-407 Ciche 

Część 1: 15.151,14 

Część 2: 57.118,62 

Część 3: 49.703,32 

Część 4: 46.456,91 

Część 5: 132.557,17 

Część 6: 58.387,61 

Część 7: 90.117,80 

Część 8: 23.398,29 

Część 1: 60 

Część 2: 60 

Część 3: 60 

Część 4: 60 

Część 5: 60 

Część 6: 60 

Część 7: 60 

Część 8: 60 

100 

96,98 

100 

100 

84,85 

90,13 

83,79 

96,36 

5 Firma STM Usługi Transportowo-Sprzętowe, 34-472 Piekielnik 16B 

Część 1: brak oferty 

Część 2: brak oferty 

Część 3: brak oferty 

Część 4: brak oferty 

Część 5: brak oferty 

Część 6: brak oferty 

Część 7: 120.210,82 

Część 8: brak oferty 

Część 1: --- 

Część 2: --- 

Część 3: --- 

Część 4: --- 

Część 5: --- 

Część 6: --- 

Część 7: 40 

Część 8: --- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

59,32 

--- 
                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 
 

 


